
Arbetsgrupper  2014/2015 
 
Vassgruppen       
Kerstin Thelenius Sjöbacksvägen 18 744 91 HEBY 0727138013 kerstin.thelenius@live.se Ledare 
Bo Käck Furuhällsvägen 4 196 40 Kungsängen 0706065459  bo.kack@cmab.se  
Ingemar Larsson Loberget 14 744 91 HEBY 0739634322 

022463148 
0858032901 

Ingridlrssn@gmail.com  

Tom Runeklev Gaffelvägen 10 744 31 HEBY 0703109794 
022430605 

truneklev@gmail.com  

Åke Svadling Vallavägen 5i 74431  HEBY 0733303506   
Lars Olof Larsson    0763536781   
Johan Åberg Björklunda 744 91  HEBY 0707687919   
       
Dammgruppen       
Yngve Melin  Vansjö, Tega 744 91  HEBY 0704606995 

022463178 
Yngve@tega.nu Ledare 

Hillevi Bohlin Vansjö, Nygården 744 91 HEBY 0705243028 
022463028 

hillevi@vansjo.se  

Henrik Turunen Storgatan 8 A 744 32  HEBY 0705881698 
022431698 

Henka@smia.se  

Bo Käck Furuhällsvägen 4 196 40 Kungsängen 0706065459  bo.kack@cmab.se  
Staffan Lund By 167 744 91 HEBY 0706303829 

022463292 
staffan.lund@slu.se  

Tore Andersson Bergenstjernas väg 
14 

733 33 SALA 07028227658 
022412452 

Ej sms och mail  

Ingemar Larsson Loberget 14 744 91 HEBY 0739634322 
022463148 
0858032901 

Ingridlrssn@gmail.com  

Börje Åstrand Strandbacksvägen 
10 

74491 Heby 0702734020 Borje.astrand@telia.com  

Conny Andersson Sågbacksvägen 24 744 91 Heby 0722470922 
022463080 

connyand@me.com Intresserad 
anläggare 

       
       
       
       



       
Finansgruppen       
Staffan Lund By 167 744 91 HEBY 0706303829 

022463292 
staffan.lund@slu.se Ledare 

Nilsson Göran  Sjöbacksvägen 7 744 91 HEBY 0703747480 
0224631 85   

Goran.nilsson@orange.fr Ledare 

Leif Thelenius Sjöbacksvägen 18 744 91 HEBY 0727138013 Leif.thelenius@live.se  
Lars Adolfsson Dimgatan 23 754 31 UPPSALA 022463161 

018215408 
 

Adolfssonlars@yahoo.se  

Hillevi Bohlin Vansjö, Nygården 744 91 HEBY 0705243028 
 

hillevi@vansjo.se  

Aktivitetsgruppen       
Molly Thörnqvist Fallet, Vansjö 

Djurgårdslätten 86, 
744 91 
115 21  

HEBY 
Stockholm 

0708605393 
0707195414 (sms) 
022463085 
086613142 

Olsson.soner@gmail.com Ledare 

Tore Andersson Bergenstjernas väg 
14 

733 33 SALA 07028227658 
022412452 

Ej sms och mail  

Informations-
gruppen 

      

Lars-Olof Larsson Täljstensvägen 9 F 752 40 UPPSALA 0707306329 
018553911 
022463246 

Lars.ewa.larsson@gmail.com Ledare 

Erik Franzén Vansjö 121 744 91 HEBY 0725390426 
0224 63000 

Erik.franzen@uppsala.se  

Börje Åstrand Strandbacksvägen 
10 

74491 Heby 0702734020 Borje.astrand@telia.com  

Jonas Weisglass Hjalmar söderbergs 
väg 14B 

112 52 Stockholm 0706606585 
0768288637 

jonas@weissglas.se  

Agneta Weissglas Hjalmar söderbergs 
väg 14B 

112 52  Stockholm    

 


